
UCHWAŁA NR XXXV/251/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu  o kwotę: 2.344.791,70 zł,  zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdzi
ał § Źródła dochodów  Kwota 

zwiększeń 
020   Leśnictwo 2 696,44 

 02001  Gospodarka leśna 2 696,44 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 
drewna) 2 696,44 

600   Transport i łączność 379 046,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 268 878,67 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania 
drogowego na osiedlu Górka) 

268 878,67 

 60017  Drogi wewnętrzne 110 167,94 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (wpływy z dzierżawy dróg wewnętrznych) 

167,94 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dofinansowanie modernizacji dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych)  

110 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 349,33 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 349,33 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 993,33 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień (koszty upomnień) 32,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 260,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż złomu) 64,00 
750   Administracja publiczna 737,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 737,02 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów zastępstwa 
procesowego) 737,02 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

48 347,24 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 299,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 1



  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 8 299,16 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 522,32 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat (odsetki od zaległości podatkowych) 2 522,32 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

465,20 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień (koszty upomnień) 465,20 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 060,56 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 35 817,11 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 
za zajęcie pasa drogowego) 

1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat (odsetki od zaległych opłat za zajęcie pasa drogowego) 43,45 

758   Różne rozliczenia 301 806,65 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 223 995,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 223 995,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 811,65 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokat w BGK) 77 811,65 

801   Oświata i wychowanie 87 240,68 
 80101  Szkoły podstawowe 1 984,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię, wynajem sali, 
legitymacje) 1 984,80 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 255,88 
  0830 Wpływy z usług 5 255,88 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (dofinansowanie stołówki przy PSP Nr 1 w 
ramach programu: „Posiłek w szkole i w domu”) 

80 000,00 

852   Pomoc społeczna 16 014,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 15 714,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami (dotacja na ośrodki wsparcia) 

15 714,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot zasiłku z lat 
ubiegłych) 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (5% gminy z tytułu realizacji wpływów za 
specjalistyczne usługi opiekuńcze) 

100,00 

855   Rodzina 3 588,14 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 474,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od zwrotu świadczenia) 617,34 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 
pobranego świadczenia w latach ubiegłych) 2 856,81 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

95,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od zwrotu świadczenia 
rodzinnego) 95,99 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot składki 
zdrowotnej nienależnie opłaconej w latach ubiegłych) 18,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965,59 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 965,59 

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z FOŚ z tyt. opłat) 1 965,59 
926   Kultura fizyczna 1 500 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 500 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dofinansowanie inwestycji „Przebudowa stadionu MOSiR w 
Rudniku nad Sanem” z Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych) 

1 500 000,00 

Razem dochody: 2.344.791,70 

§ 2.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o  kwotę: 1.459.078,67 zł i zwiększa się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę: 3.803.870,37 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 626.200,00 684.000,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 626.200,00 684.000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
(Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kopki, kwota: 426.200,00 zł, 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Przędzel, kwota: 200.000,00 zł). 

626.200,00  

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
(„Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Kopki oraz Przędzel „- wkład 
własny do inwestycji dofinansowanej z 
Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych). 

 684.000,00 

600   Transport i łączność 332.878,67 580.878,67 
60016  Drogi publiczne gminne 332.878,67 388.878,67 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  
w tym: 
(Przebudowa dróg gminnych: Nr 102765R w 
km 0+007,3-0+118,8 ul. Zwycięstwa; Nr 
102764R w km 0+006,9-0+226,8 ul. 
Tysiąclecia; Nr 102766R 0+033,00 – 
0+216,5 ul. Dr. Kazimierza Hernicha w 

268.878,67  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 3



Rudniku Nad Sanem – finansowane 
środkami gminy) 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
(Przebudowa dróg gminnych: Nr 102765R 
w km 0+007,3-0+118,8 ul. Zwycięstwa; 
Nr 102764R w km 0+006,9-0+226,8 ul. 
Tysiąclecia; Nr 102766R 0+033,00 – 
0+216,5 ul. Dr. Kazimierza Hernicha 
w Rudniku nad Sanem – finansowane 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

 268.878,67 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
Przebudowa ulicy Asnyka w Rudniku nad 
Sanem 

 50.000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
Przebudowa drogi gminnej Nr 102718 – ul. 
Piaskowa w Rudniku nad Sanem 

 20.000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
Przebudowa drogi gminnej ul. Małki  w 
Sołectwie Przędzel-Kolonia 

64 000,00  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
Przebudowa drogi gminnej  Nr 102703 – ul. 
Majora Hubala w Przędzelu 

 30.000,00  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
Przebudowa drogi gminnej  Nr 102781 – ulica 
boczna od ul. Majora Hubala  w Przędzelu 

 20.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne  192 000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Kopki na działce o nr ewid. 
720) 

 184 000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Przędzel na działce o nr ewid. 
2091) 

 4 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Rudnik nad Sanem  na działce 
o nr ewid. 529) 

 4 000,00 

757   Obsługa długu publicznego  80 000,00 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

 80 000,00 

  

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek (odsetki od kredytów) 

 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie  136 140,00 
 80101  Szkoły podstawowe  51 530,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 4



 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  51 530,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  80 000,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
(dofinansowanie z programu pn. „Posiłek w 
szkole i w domu” do stołówki przy PSP Nr 1) 

 78 460,00  

4270 
Zakup usług remontowych  (dofinansowanie z 
programu pn. „Posiłek w szkole i w domu” do 
stołówki przy PSP Nr 1) 

 1 540,00 

80195  Pozostała działalność  4 610,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 610,00 

852   Pomoc społeczna  51 531,11 
85203  Ośrodki wsparcia  15 714,00 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(dotacja na prowadzenie ŚDS) 

 15 714,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców  35 817,11 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia (zakupy  w 
ramach  pomocy obywatelom Ukrainy 
finansowane środkami z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – szczególne zasady wykonania 
budżetu) 

 15 817,11 

 

 

4300 

Zakup usług pozostałych (usługi w ramach 
doraźnej pomocy obywatelom Ukrainy 
finansowane środkami z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – szczególne zasady wykonania 
budżetu) 

 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 965,59 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 1 965,59 

 
 4300 Zakup usług pozostałych (wydatki w ramach 

szczególnych zasad wykonania budżetu) 
 1 965,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  154 980,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  154 980,00 

 
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki na zadanie  „Modernizacja i 
rozbudowa Domu Kultury w Rudniku nad 
Sanem”) 

 154 980,00 

926   Kultura fizyczna 500.000,00 2.114 375,00 
92601  Obiekty sportowe  58 375,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Przebudowa bieżni wraz z infrastrukturą 
lekkoatletyczną na terenie MOSiR w Rudniku 
nad Sanem- wkład własny gminy” 

 58 375,00 

92604  Instytucje kultury fizycznej 500.000,00 2.056.000,00  
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( inwestycja „Przebudowa stadionu MOSiR w 
Rudniku nad Sanem” dofinansowana z 
Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych w kwocie: 

 1 500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 5



1.500.000,00) 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(  „Przebudowa stadionu MOSiR w Rudniku nad 
Sanem”) 

500.000,00  

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( inwestycja „Przebudowa stadionu MOSiR w 
Rudniku nad Sanem” dofinansowana z 
Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych – wkład własny gminy) 

 556.000,00 

Razem wydatki: 1.459.078,67 3.803.870,37 

§ 3.  
1. Zmniejsza się planowane przychody w § 950 z tytułu wolnych środków o kwotę: 8.000,00 zł z kwoty: 
6.459.215,00 zł do kwoty: 6.451.215,00 zł. 
2. Zmniejsza się planowane rozchody o kwotę: 8.000,00 zł z kwoty: 1.105.448,00 zł do kwoty: 1.097.448,00 zł. 
3. Ustala się łączną kwotę przychodów po zmianach w wysokości: 7.509.282,36 zł, w tym: 

w § 905 kwota:  1.058.067,36 zł, 

w § 950 kwota:  6.451.215,00 zł, z czego kwotę: 1.097.448,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

       

§ 4.  
W paragrafie 3 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. po ust. 4 dodaje się ust.5 , który otrzymuje brzmienie: 

"5. Stosownie do art. 31b  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm) dochody otrzymane  
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przeznacza się na  
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu pomocy i usług społecznych, zapewnienia schronienia, edukacji, 
opieki i wychowania, organizacji czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia publicznego, w związku 
z pobytem na jej terenie osób, o których mowa w art.1 ust.1 ustawy. Klasyfikacja budżetowa: 

1) Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych 

( dz. 756 rozdz. 75618 §0270) w kwocie 35.817,11 zł, 

2) Wydatki (dz. 852 rozdz. 85231 § 4300 w kwocie: 20.000,00 zł, 

dz. 852 rozdz. 85231 § 4210 w kwocie: 15.817,11 zł." 

§ 5.  
W paragrafie 6 ust. 1 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

       

§ 6.  
W paragrafie 6 ust. 2 uchwały Nr XXXI/223/2021 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zmienia się załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów 
Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 6



§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/251/2022 Rady Miejskiej    

w Rudniku nad Sanem z dnia 29 czerwca 2022 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2022 roku                                 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym:        910.747,36  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

590.000 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

200.000 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2022 r. (plan wydatków w dziale 921 

rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

60.000 

 

 

celowa 

    d.  Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem -  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2022 r. w ramach zadania: Organizacja 

czasu wolnego, ujętego w planie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (plan wydatków w dziale 

851 rozdziale 85154 § 2800) 

60.747,36 

 

 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                  910.747,36  

                   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym: 

 

1) dotacje przeznaczone na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 

w tym: 

 

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 

koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 

gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 

ogólnopolskich imprezach szachowych, 

 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

2) dotacja przeznaczona na organizacje i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 

rozdziale 85203 § 2360) 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    

i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach piłki nożnej  (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 

92605 § 2360 Konkurs ofert) 

           912.168 

      

 

 

 

40.500 

 

 

 

4.000 

 

 

 

 

 

14.000 

 

 

3.000 

 

 

 

6.000 

9.000 

 

4.500 

 

                        

 

           799.668 

 

 

 

 

 

72.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

celowa 

 

           

       

       

 

     celowa 

 

 

celowa 

 

 

            

celowa  

celowa 

              

 celowa 

             

               

 

celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 

 

762.015,45 

 

podmiotowa 

3. Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przędzelu na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (plan wydatków w dziale 

754 rozdziale 75412 § 6230) 

477.820,00 

 

celowa 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                     2.152.003,45 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/251/2022 Rady Miejskiej  

  w Rudniku nad Sanem z dnia 29 czerwca 2022 r.  

 

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2022 rok 

Przychody 
§ 

90095 40002 90001 70005 70007 71035 Ogółem 

0690  3.000,00 2.000,00  1.000,00  6.000,00 

0830 40.000,00 950.000,00 1.091.000,00 12.000,00 16.000,0
0 

60.000,00 2.169.000,00 

0920  2.000,00 2.000,00  1.000,00  5.000,00 

0870 20.000,00      20.000,00 

Ogółem 
przychody 

      2.200.000,00 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

      180.000,00 

Ogółem       2.380.000,00 

Koszty § 90017 40002 90001 70005 70007 71035  

3020 1.000,00 4.000,00 4.500,00   500,00 10.000,00 

4010 270.000,00 230.000,00 304.000,00   46.000,00 850.000,00 

4040 22.000,00 19.000,00 25.000,00   4.000,00 70.000,00 

4110 40.000,00 40.000,00 55.000,00   8.000,00 143.000,00 
 

4120 6.100,00 5.500,00 7.400,00   1.000,00 20.000,00 

4170 2.000,00      2.000,00 

4210 30.000,00 40.000,00 69.500,00   500,00 140.000,00 

4260 15.000,00 200.000,00 379.000,00  1.000,00 5.000,00 600.000,00 

4270 30.000,00 35.000,00 30,000,00  1.000,00 4.000,00 100.000,00 

4280 700,00 400,00 700,00   200,00 2.000,00 

4300 12.000,00 20.000,00 28.500,00  6.000,00 500,00 67.000,00 

4360 1.500,00 1.500,00 1.000,00    4.000,00 

4390  14.000,00 6.000,00    20.000,00 

4410 300,00      300,00 

4430 5.000,00 23.700,00 18.000,00    46.700,00 

4440 6.200,00 7.200,00 9.000,00   1.600,00 24.000,00 

4480 8.000,00      8.000,00 

4500 3.000,00      3.000,00 

4600   45.000,00    45.000,00 

4700 5.000,00      5.000,00 

Śr. wł. na 
inwest. 

 40.000,00     40.000,00 

Razem       2.200.000,00 
Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku 
budżetowego 

      180.000,00 

Ogólem       2.380.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C404067-0425-400B-94F4-159D8AA9438B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

